
Zarządzenie Nr 458/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 22 września 2023 r. 
 

w sprawie sprostowania umowy użytkowania wieczystego  
 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 344 ze zm.) oraz uchwały  
Nr XXXIX/655/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2008r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 94, poz.1419 ze zm.) zarządzam, co następuje:  
 

 §1.Postanawiam sprostować umowę użytkowania wieczystego oraz nieodpłatnego 
przeniesienia własności garażu zawartą aktem notarialnym Rep. A nr 17525/97 z dnia 8 września 
1997r. poprzez sprostowanie numeru ewidencyjnego działki gruntu nr 505 o pow.19m2 na nr 494 
o pow. 18m2. 
 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Majątku. 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

z up. Prezydenta Miasta 
                ( - ) 
   Jacek Szymankiewicz 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 
 
 

 

 

 

 


